СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета от 11 января 2011 года № Р-26/142 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение  Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 11 января 2011 года № Р-26/142 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. пункт 14 приложения № 1 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в новой редакции:
«14. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.»

2. Настоящее решение обнародовать в информационном стенде Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально- гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                    О.А.Андреев
с.Ивановка

26 декабря 2012 г

№ Р- 12/68